bensieB JleoHnp AnekceeBud

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

TMLU-
010-
214

TMU-
011-
214

TMU-
012-
214

3-060-
21

3-076-
21

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposeneHue OLEeHKMU

000
"CneunanminpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000
"CneumnanmsnpoBaHHas
¢npma "OLEHKA"

000
"CneunanminpoBaHHas
¢dupma "OLLIEHKA"

000
"CneynannsvpoBaHHas
dupma "OLLIEHKA"

000
"CneumnanmsmpoBaHHas
¢npma "OLEHKA"

haTa
cocCTaBJIEHUA
oTyeTa

14.07.2021

17.08.2021

30.08.2021

01.07.2021

30.08.2021

CBepeHusn

bensaes JleoHna AnekceeBuu

000562

07.08.2007

06beKT
OLLeHKM

OBWXMMOEe
NUMYLLLECTBO,
oLleHKa
OBUXNMOro
nMyLlecTBa

OBVXUMOE
NMYLLLECTBO,
oueHKa
OBVXXUMOTrO
nMyLlecTBa

OBVXKMMOE
NUMYLLECTBO,
oLleHKa
OBVXUMOTO
UMyLLecTBa

3eMeJibHble
y4acTKn,
OoLeHKa

HeaBWXUMOro

nMmyLiecTtBa

3eMeJibHble
y4acCTKn,
OLleHKa

HeaBUXMMOIro

nMyLLLecTBa

Bup,
onpepenseMomn
CTOMMOCTHM

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpaBneHue

OLLEHOYHOM

AeATeNIbHOCTU



HMA-
004-21

BA-017-
21

BA-018-
21

BA-019-
21

BA-020-
21

BA-021-
21

BbA-022-
21

BbA-023-
21

BbA-024-
21

BA-025-
21

000
"CneynannsnpoBaHHas
dupma "OLLEHKA"

000
"CneunanminpoBaHHas
dupma "OLLIEHKA"

000
"CneunanminpoBaHHas
¢dupma "OLLIEHKA"

000
"CneunanminpoBaHHas
Gpumpma "OLUEHKA"

000
"CneumnanmsnpoBaHHas
dmpma "OLUEHKA"

000
"CneumnanmsnpoBaHHas
¢npma "OLEHKA"

000
"CneumnanmsnpoBaHHas
¢npma "OLEHKA"

000
"CneunanminpoBaHHas
dupma "OLLEHKA"

000
"CneynannsvpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000
"CneynannsvpoBaHHas
dupma "OLLIEHKA"

06.08.2021

26.07.2021

02.08.2021

15.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

16.09.2021

29.09.2021

npaea no
LOroBopy,
oLleHKa
bn3Heca

bunsHec (akuum,
nonu B YK),
OLleHKa
bn3Heca

bunsHec (akuun,
nonn B YK),
oLleHKa
bnsHeca

6usHec (akuun,
nonun B YK),
oLleHKa
bnsHeca

busHec (akuun,
nonun B YK),
oLleHKa
bnsHeca

busHec (akuun,
nonun B YK),
oLleHKa
bnsHeca

6busHec (akuun,
nonun B YK),
OLeHKa
bnsHeca

6busHec (akuun,
nonu B YK),
OLleHKa
bnsHeca

6u3Hec (akuun,
nonu B YK),
OLleHKa
bunsHeca

bnsHec (akuum,
nonu B YK),
oLleHKa
bu3Heca

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA



BA-026-
21

BA-027-
21

BA-028-
21

H-529-
21

H-363-
214

H-367-
21

H-374-
21

H-390-
214

H-534-
21

000
"CneynannsnpoBaHHas
dupma "OLLEHKA"

000
"CneunanminpoBaHHas
dupma "OLLIEHKA"

000
"CneunanminpoBaHHas
¢dupma "OLLIEHKA"

000
"CneunanminpoBaHHas
Gpumpma "OLUEHKA"

000
"CneumnanmsnpoBaHHas
dmpma "OLUEHKA"

000
"CneumnanmsnpoBaHHas
¢npma "OLEHKA"

000
"CneumnanmsnpoBaHHas
¢npma "OLEHKA"

000
"CneunanminpoBaHHas
dupma "OLLEHKA"

000
"CneynannsvpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

29.09.2021

07.10.2021

13.10.2021

23.09.2021

05.07.2021

02.07.2021

07.07.2021

20.07.2021

24.09.2021

bnsHec (akuum,
nonu B YK),
oLleHKa
bn3Heca

bunsHec (akuum,
nonu B YK),
OLleHKa
bn3Heca

bunsHec (akuun,
nonn B YK),
oLleHKa
bnsHeca

06beKTbI
HeagBU>XXNMOCTHU,
oLleHKa
HeO4BUXUMOCTHU

06beKThI
HeaBMXUMOCTH,
oueHKa
HeABMXUMOCTH

06BbEeKThI
HeaBMXUMOCTH,
oueHKa
HeABMXUMOCTH

06BbeKThI
HeaBMXNMOCTH,
OLEeHKa
HeABNXUMOCTU

06BbeKThI
HeOBMXUMOCTH,
OLEeHKa
HeABNXUMOCTU

06BbEeKTHI
HEeOBUXNMOCTH,
oLeHKa
HEeOBUXNUMOCTN

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA



