## Беляев Леонид Алексеевич

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения  Беляев Леонид Алексеевич  000562  07.08.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							ТМЦ- 010- 21Ч	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	14.07.2021	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная	
							ТМЦ- 011- 21Ч	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	17.08.2021	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная	
ТМЦ- 012- 21Ч	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	30.08.2021	движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная								
3-060- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	01.07.2021	земельные участки, оценка недвижимого имущества	Рыночная								
3-076- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	30.08.2021	земельные участки, оценка недвижимого имущества	Рыночная								

HMA- 004-21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	06.08.2021	права по договору, оценка бизнеса	Рыночная	
БА-017- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	26.07.2021	бизнес (акции, доли в УК), оценка бизнеса	Рыночная	
БА-018- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	02.08.2021	бизнес (акции, доли в УК), оценка бизнеса	Рыночная	
БА-019- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	15.09.2021	бизнес (акции, доли в УК), оценка бизнеса	Рыночная	
БА-020- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	10.09.2021	бизнес (акции, доли в УК), оценка бизнеса	Рыночная	
БА-021- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	13.09.2021	бизнес (акции, доли в УК), оценка бизнеса	Рыночная	
БА-022- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	15.09.2021	бизнес (акции, доли в УК), оценка бизнеса	Рыночная	
БА-023- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	15.09.2021	бизнес (акции, доли в УК), оценка бизнеса	Рыночная	
БА-024- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	16.09.2021	бизнес (акции, доли в УК), оценка бизнеса	Рыночная	
БА-025- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	29.09.2021	бизнес (акции, доли в УК), оценка бизнеса	Рыночная	

БА-026- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	29.09.2021	бизнес (акции, доли в УК), оценка бизнеса	Рыночная	
БА-027- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	07.10.2021	бизнес (акции, доли в УК), оценка бизнеса	Рыночная	
БА-028- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	13.10.2021	бизнес (акции, доли в УК), оценка бизнеса	Рыночная	
H-529- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	23.09.2021	объекты недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная	
H-363- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	05.07.2021	объекты недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная	
H-367- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	02.07.2021	объекты недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная	
H-374- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	07.07.2021	объекты недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная	
H-390- 214	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	20.07.2021	объекты недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная	
H-534- 21	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	24.09.2021	объекты недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	